
Zarządzenie Nr 113/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz zmiany w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a i b uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

5 198 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez mian i wynosi 38 969 323 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 31 185 888 zł., wydatki majątkowe w wysokości 7 783 435 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

III. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 113/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 grudnia 2021 r. 
 
 W planie wydatków dokonano przeniesienia w ramach działu na kwotę 5 198 zł. 

zapewniając bieżące funkcjonowanie GOPS i urzędu.  

W planie wydatków majątkowych dokonano zabezpieczenia planu na wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2021 Wójta Gminy Orońsko z dni 17 grudnia 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 356 927,00 0,00 3 356 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 086 891,00 0,00 3 086 891,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 465,00 0,00 2 160 465,00

852 Pomoc społeczna 1 227 570,00 0,00 1 227 570,00

85202 Domy pomocy społecznej 281 930,00 -2 000,00 279 930,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

281 930,00 -2 000,00 279 930,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 119,00 2 000,00 161 119,00

3110 Świadczenia społeczne 159 119,00 2 000,00 161 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 463 533,00 0,00 463 533,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 299,00 0,00 117 299,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 571,00 8,00 110 579,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 728,00 -8,00 3 720,00

855 Rodzina 10 478 007,00 0,00 10 478 007,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 947 546,00 0,00 6 947 546,00

3110 Świadczenia społeczne 6 853 959,00 -150,00 6 853 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 545,00 150,00 2 695,00

Razem: 38 969 323,00 0,00 38 969 323,00

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 grudnia 2021 r.
Tabela Nr 3 - Plan wydatków majątkowych po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 174 465,00 2 174 465,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 174 465,002 174 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 465,00 0,00 2 160 465,00
Budowa sieci wodociągowej od ul. Zagórskiej w kier. Krogulczy Suchej, 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 735, do działki nr ew. 202/5, obręb Orońsko 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Budowa sieci wodociągowej w pasie drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 
działce nr ew. 697 w m. Dobrut 102 000,00 - 2 000,00 100 000,00

7 783 435,00 7 783 435,000,00Razem



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 349 831,00 0,00 10 349 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 916 546,00 0,00 6 916 546,00

3110 Świadczenia społeczne 6 853 959,00 -150,00 6 853 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 545,00 150,00 2 695,00

Razem: 10 739 776,00 0,00 10 739 776,00

Strona 1 z 1


